РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 года                                                                                  № 90
с. Орджоникидзевское

Об отмене решения Совета депутатов Орджоникидзевского сельсовета от 15.12.2006г. № 26/13 «Об утверждении Положения «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Советом депутатов Орджоникидзевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет, Совет депутатов Орджоникидзевского сельсовета решил:
1. Отменить, как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации, решение Совета депутатов Орджоникидзевского сельсовета от 15.12.2006г. № 26/13 «Об утверждении Положения «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                     А.М.Бетехтин